
Uchwała nr 140/19/k 16-20

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemiriskiego w Łodzi

z dnia 05 marca 2019r.

w sprawie: ustalenia osób uprawnionych do zgłaszania kandydatów do pierwszej Rady Uczelni Akademii

Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 3 lipca 2018r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo o

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) — dalej: PWUSWN w związku z

przepisami ustawy z dnia 20 lipca 2018r. ustawy- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z

2018 r. poz. 1668) dalej: USWN - w szczególności art. 19, art. 20 USWN; Senat Akademii Sztuk

Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia

co następuje:

1. Do zgłaszania kandydatów do pierwszej- w rozumieniu przepisów art. 230 PWUSWN Rady

Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi (dalej Rada)

uprawniony jest każdy z członków Senatu Akademii.

2. Sposób i warunki powołania pierwszej Rady Uczelni zostaną uregulowane odrębną uchwałą

Senatu.

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznej publikacji w sposób

przyjęty w ASP, w tym w Biuletynie Informacji Publicznej.


